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Tegevusaruanne 
 
Sihtasutuse Liikumisharrastuse kompetentsikeskus asutati 2022. aasta sügisel Eesti 
Olümpiakomitee poolt liikumisharrastuse valdkonna üleriigiliseks arendamiseks ja 
koordineerimiseks. 
 
Sihtasutuse tegevus hõlmab teaduspõhiste arendus- ja sekkumisprogrammide algatamist ja 
toetamist, parimate maailma praktikate kogumist ja tutvustamist, valdkonnas tegelevate 
organisatsioonide hindamist ning valdkonnale suunatud koolitussüsteemi arendamist ja 
juhtimist. Kompetentsikeskus panustab aktiivselt Kultuuriministeeriumi, 
Sotsiaalministeeriumi ning Haridus- ja Teadusministeeriumi algatatud liikumisaktiivsuse 
edendamise tegevuskava koostamisse ja elluviimisesse ning koordineerib iga-aastase Euroopa 
Spordinädala tegevusi ja liikumissündmusi Eestis. 
 
Oma tegevuses lähtub kompetentsikeskus strateegiadokumentide „Eesti 2035“ ja „Sport 
2030“ sihtidest ning põhisuundadest, liikumisharrastuse edendamise kontseptsioonist ja oma 
põhikirjalistest eesmärkidest. 
 
Põhitegevused 
 
Põhikirjast tulenevalt on sihtasutuse eesmärk edendada Eestis liikumisharrastust, sh: 

 liikumis- ja spordistatistika seire ja analüüsimine, teadusuuringute tellimine, nende 
analüüsimine ja ettepanekute tegemine poliitikakujundamiseks; 

 teaduspõhiste arendus- ja sekkumisprogrammide algatamine ja toetamine; 
 kõigi vanuserühmade (eelkooliealiste, koolilaste, üliõpilaste, täiskasvanute, eakate) ja 

erivajadustega inimeste liikumisharrastuse arendamiseks vajaliku parima 
maailmapraktika koondamine, selle kujundamine Eestile sobivaks, uute lahenduste 
väljatöötamine, lähtudes teaduspõhistest kogemustest; 

 organisatsioonide, aga ka KOVide tegevuste tõhususe/mõjususe hindamine, nende 
nõustamine ja ettepanekute tegemine vajalikeks muudatusteks; 

 tõhusate liikumisharrastuse teenuste tellimine organisatsioonidelt nii kohalikul kui ka 
riiklikul tasandil; 

 erinevate (koolisport, üliõpilassport, töökohasport jne) liikumisprogrammide 
analüüsimine, parimate kogemuste kaardistamine ning nende tutvustamine ja 
toetamine; 

 liikumisharrastuse teadmisvara tootmine, levitamine ja koolituste korraldamine; 
 liikumisharrastust puudutavate teadlikkust tõstvate kampaaniate korraldamine. 

 
Tegevusaruanne hõlmab 1.10.2022-31.12.2023 tegevusi 
 
2022. aastal oli peamiseks tegevuseks sihtasutuse käivitamine ning Liikumisaasta 2023 
ettevalmistus. Sihtasutuse käivitamisel venis tegevustoetuse saamine Kultuuriministeeriumilt 
ning seetõttu taotleti asutajalt (Eesti Olümpiakomiteelt) starditoetust 30 000 eurot, et 
tegevustega alustada.  
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EOK stardiabi ja KUM tegevustoetuse toel teostati: 
  
1. Personal 
Sihtasutuses asusid tööle lisaks juhatuse liikmele 3 töötajat: liikumisaasta projektijuht, 
kommunikatsioonijuht ning büroo-/projektijuht. 
 
2. Majandamiskulud 
Leidsime sihtasutusele kontori Jalgpalli 1 (3. korrus) ning pakkumiste voorudega ka 
teenusepakkujad kontori koristus-, side- jm teenustele. Sihtasutusele leiti 
raamatupidamisteenuse pakkuja. 
  
3. Kontori ja personali töövahendid 
Kontorisse hangiti vajalik mööbel ja personali töövahendid, et sihtasutus saaks maksimaalselt 
hästi käivituda. 
  
4. Muud kulud 
Liikumisaasta ja sihtasutuse käivitamiseks: 
• Valiti liikumisaastale kommunikatsioonipartner, kes koostas ka kommunikatsioonistrateegia. 
Kommunikatsioonistrateegia valmimisele eelnesid ühised sõnumite talgud erinevate partnerite 
esindajatega. 
• Valiti liikumisaasta loovpartneri kes koostas ka turundusstrateegia ning edasised kujundused. 
• Loodi uus veebileht liikumisaasta.ee/liigume.ee, mis planeeriti ka pärast liikumisaasta lõppu 
SA veebileheks. EOK-lt võeti üle sotsiaalmeediakanalid FB ja IG, mis värskendati ja bränditi 
need ning võeti kasutusele omakanalitena. Sihtasutus sai juriidiliselt omanikuks järgmistele 
domeenidele: liigume.ee, liikumisaasta.ee, terveeestieest.ee ja 
spordinädal.ee. 
• Värskendati „Terve Eesti eest!“ brändi (2014. aastal liikumisaastaks loodud) ning loodi 
„Liikumisaasta 2023“ logo ja ühine CVI. Tegevuste peamiseks katusbrändiks sai „Terve Eesti 
eest!“. Patendiametis omandati kaubamärgi „Terve Eesti eest!“ õigused. 
• Hangiti liikumisaasta ja liikumisharrastuse populariseerimiseks sümboolikat (pusad, 
surfilipud, torusallid), et olla nähtav üle Eesti. 
• „Liikumisaasta 2023“ lansseerimiseks toodeti videoklipp sportlaste, tavalise perekonna ja EV 
presidendiga. Videoklippi kasutati EOK Sporditähed Galal (Kanal2 eetris) ning 
sotsiaalmeedias. 
  
2022. a tegevustoetusest jäi kasutamata 69 364 EUR, mida kasutati 2023. aastal. 

 
2023. aasta tegevustes lähtuti 2023. aastaks kinnitatud tegevuskavast, mille 
prioriteetideks olid: 

 Sihtasutuse käivitamine, valdkonna tegevuste auditeerimine, partneritega kohtumised 
ja koostöö ehitamine ning sihtasutuse arengukava koostamine.  

 Liikumisaasta 2023 edukas koordineerimine.  
 Ühendus Sport Kõigile tegevuste ülevõtmine ja vedamine. 
 Euroopa Spordinädala vedamine ja värskendamine.   
 Arendustegevused – seminarid, õppereisid, rahvusvaheline koostöö. 
 Teadustegevus – ajakiri, uuringud, valdkonna ülevaate koostamine.  
 Piloodid ja projektid.  
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Tegevused:  
 

1. Sihtasutuse käivitamine 
Sihtasutuse meeskonna ja igaühe tegevusvaldkondade tegevusplaanide koostamine ja 
vedamine. Valdkonna, partnerorganisatsioonide, maakondade, KOV-ide, katus-
organisatsioonidega kohtumised. Organisatsioonide vajaduste ja tegevuste kaardistamine. 
Elukaareülese lähenemise vaate kujundamine. Valdkondade ülese koostöö ehitamine ja selles 
osalemine.  
Sihtasutuse ja liikumisharrastuse ühtse kommunikatsiooni- ja turundusplaani koostamine ja 
rakendamine. SA arengukava koostamine.  
 
Täitmine:   

 Kasvas täidetud töökohtade arv. Lisandusid teadusnõunik ja koostöösuhete juht. 
Koostati iga töötaja tegevusplaanid. 

 Loodi dokumendihaldus ja vajalikud töökorrad. 
 Tulenevalt töötajate arvu kasvuga vahetati kontoripind suurema pinna vastu. 
 Toimusid kohtumised partnerorganisatsioonide, maakondade, KOV-ide, 

katusorganisatsioonidega ning ministeeriumitega.  
 Kaardistati valdkonnas tegutsevate organisatsioonide vajadused ja tegevused.  
 Tegevustes lähtuti elukaareülese vaate lähenemisest 
 Ehitati valdkondade ülest koostööd ja osaleti selles aktiivselt. Oldi tugevaks partneriks 

KUM-SOM-HTM 2023-2026 Liikumisaktiivsuse tegevuskava loomisel ning 
käivitamisel.  

 Koostati sihtasutuse arengukava 2024-2027 ning tegevuskava 2024.   
 

2. Liikumisaasta 2023 
Teema-aasta vedamine. Teadlikkuse kasvatamine regulaarse liikumise vajalikkusest. 
Organisatsioonide, partnerite ja ühiskonna kaasamine liikumisharrastuse kujundamisel elustiili 
osana. Koostöö ja võrgustamine ning ühised kommunikatsiooni- ja turundustegevused.  
 
Täitmine:  
Liikumisaasta 2023 kokkuvõte: liikumisrõõmu jagus igasse kuusse 

Liikumisaastal oli eesmärgiks tõsta tähelepanu keskmesse liikumisaktiivsus, võimalused ja 
teadlikkus, aga ka liikumiskultuur ja üritused ehk kõik, mis aitab kaasa liikumisega seotud 
mõtteviisi ja kultuuri edendamisele. Väga oluliseks pidasime ka koostöövõrgustiku loomist, 
mille toel liikumisaastal algatused saaksid olla järjepidevad ka edaspidi. Kui liikumisest saab 
iga inimese igapäevaelu osa, saame olla ka rahvana kestlikud, elades tervema ja õnnelikumana. 
Sellest johtuvalt oli liikumisaasta motoks: „Hakkame liigutama!“. 
Liikumisaasta igal kuul võtsime fookusesse erineva liikumisviisi või -võimaluse ning koostöös 
partneritega kutsusime inimesi teemakuu algatustest osa võtma. Peamine fookus oli koostöös 
(spordi)alaliitudega tasuta või sümboolse tasuga avatud treeningute ja õpitundide pakkumisel 
eesmärgiga tutvustada liikumis- või spordiala. Fookusteema toetuseks kavandasime igasse 
kuusse laiema teemakäsitluse liikumise vajalikkusest ja võimalikkusest ning jagasime 
liikumistarkust ja -soovitusi (sotsiaal)meediaruumis. Märkimisväärset rolli kandsid ka ürituste 
korraldajad. Nägime nii kogukondlikke algatusi, liikumisüritusi maakondades kui 
rahvarohkeid spordiüritusi, millel kõigel oli üks eesmärk – hakkame liigutama! Liikumisaastal 
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võttis ainuüksi avatud treeningutest, õpitubadest ja aktsioonidest osa üle 10 000 inimese. 
Spordinädala osaluskordade arv ületas 200 000. Teemakuude põhiprogrammile lisaks algatasid 
liikumisaastale pühendatud liikumissündmusi veel tuhanded organisatsioonid ja eraisikud omal 
initsiatiivil. 
 
Teemakuude algatused 
Aasta avas 1. jaanuaril sotsiaalmeedias toimuv aktsioon „Minu esimesed 23“, mis kutsus 
inimesi õue liikuma ning jäädvustama oma 2023. aasta esimesed liikumismomendid, olgu need 
siis minutid, sammud või kilomeetrid. Algatus köitis tuhandete inimeste tähelepanu ning ligi 
500 inimest jagas kaasmaalastega oma aasta esimesi liikumismomente kõndimisest ja 
jooksmisest kätekõverduste ja ujumistõmmeteni.  

Jaanuaris oli liikumisaasta fookuses talverõõmude nautimine ja suusatamine. Koostöös Eesti 
Suusaliiduga andsid suusatreenerid tasuta suusatunde lastele, noortele ja täiskasvanutele, 
keskendudes peamiselt algajatele suusahuvilistele. Algatus oli väga populaarne - kokku anti 
ligi 150 tundi, millest sai osa umbes 1100 huvilist. 

Veebruaris kutsusime kõiki õue liikuma – enda ja vabariigi terviseks. Liikumisaasta 
veebilehele koondasime info u 25 tasuta rahvamatka jm õuesündmuse kohta, millest veebruaris 
osa võtta.  24.-26. veebruarini toimus Eesti terviseradadel algatus tähistada üheskoos tervisliku 
liikumisega Eesti sünnipäeva ja teha ringe ümber maakera. Ühiselt koguti 50 000 
liikumiskilomeetrit. 
 
Märtsis kutsusime üles vähendama istumisaega ning võtsime fookusesse liikumise töökohal 
ja koolis. Koostöös Firmaspordiliidu ja Tervise Arengu Instituudi tervist edendavate 
töökohtade võrgustikuga kuulutasime selle kuu esimese nädala (trepi)kõnninädalaks, teise 
seisunädalaks ning kolmanda liikumispauside nädalaks jagades juhiseid ja inspireerivad 
materjale, kuidas tuua tööpäeva rohkem liikumist.  

6. märtsil startis Viimsi valla algatusel koolide  liikumisväljakutse „Vunki juurde!“. 
Väljakutses osalemiseks tuli teha videojäädvustus koolipere liikumispausist ning jagada seda 
sotsiaalmeedia vahendusel. Kampaania kestis maini ning osales 57 kooli, kes jäädvustasid 
liikumispause nii koolimajas kui -hoovis, õuevahetundide tegevusi ja õuemänge, aktiivseid 
ainetunde ning lõbusaid mõõduvõtte. Väljakutsega liitusid nii klassid kui koolipered, samuti 
õpetajad ja teised koolitöötajad. 

28. märtsil toimus koostöös Ülemiste Cityga tasuta vebinar „Liikuma kutsuv tööandja“, kus 
tutvustati kogemuslugusid ja parimaid praktikaid, mida Eesti ettevõtted kasutavad töötajate 
liikumisaktiivsuse toetamiseks. Vebinaril osales u 100 kuulajat ning see on järelvaadatav.  

Aprillis keskendusime südame tervisele ning selle tugevdamisele regulaarse liikumise kaudu. 
Terve kuu jooksul oli üle Eesti võimalik osa võtta algajatele mõeldud tasuta treeningutest, 
avatud tundidest ja infoüritustest, mis aitasid teha tutvust kõnni, kepikõnni, jooksu ja tantsuga. 
Koostöös SA Eesti Terviserajad ning MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubiga pakuti 
u 50 tasuta jooksutundi, millest sai osa u 700 inimest. Eesti Kepikõnni Liidu koolitustel osales 
u 300 inimest. Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liidu algatuse „Tants tervi(s)tab“ 
kaudu oli võimalus osaleda 50 tantsusündmusel üle Eesti. 
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22. aprilli Riigikogu lahtiste uste päev oli samuti pühendatud liikumisaastale, kus korraldasime 
koos partneritega töötubasid ja jagasime teavet igas vanuses inimestele. Kaastatud oli Liikuma 
Kutsuv Kool, Eesti Spordi- ja olümpiamuuseum, Eesti Tervisemuuseum ning 
Paralümpiakomitee. 

Mais kutsusime liikuma ja mängima õue. Eesti Discgolfi Liit korraldas algajatele 26 tasuta 
koolitust, mille käigus tutvusid u 360 inimest Eestis üha populaarsemaks muutuva 
liikumisharrastuse - kettagolfiga. Eesti Kulturismi ja Fitnessi Liit korraldas välijõusaale 
tutvustava nädala, mille raames tutvustati ligi 100le algajale välijõusaalide masinaid ning anti 
nõu nende kasutamisel. 
 
Juuni üleskutse oli panna rattad alla ja kiiver pähe ning tulla avastama rulluisutamist, 
pumptracki radasid ning maastikurattasõitu. Algatus oli suunatud eelkõige lastele ja noortele. 
Ekstreemspordi eestvedajad viisid 12 pumptrackil läbi tasuta koolitused, kus u 200 huvilist said 
suuniseid ja kogemuse, kuidas turvaliselt sõita ja trikitada nii rula, rulluiskude, rataste kui 
tõuksidega. Rulliusukool ja Rullibuss pakkusid kokku 25 võimalust osaleda rulluisutamise 
koolitustel ja ühistreeningutel. Maastikuratta tasuta koolitused toimusid Hiiumaal, Põltsamaal, 
Rakkes, Tehvandil, Tartus ning Tallinnas Järvel, saades u 50 osaluskorda. Nädal aega 
katsetasime kastiratast koos lastega liikumiseks ning kajastasime seda meediaruumis 
 
Juulis innustasime inimesi aktiivselt puhkama, tutvustades erinevaid õuemänge ja kogupere 
aktiivseid tegevusi värskes õhus. Tänavareket, spikeball, ultimate frisbee ja mölkky on 
mängud, mis sobivad aktiivseks ajaveetmiseks ning nende õppevideoid saab ka edaspidi 
kasutada. Koostöös Eesti Käsipalli Liiduga toimusid rannakäsipalli õpitoad Eesti MV 
etappidel ning Eesti Lendava Taldriku Föderatsioon pakkus võimalust osaleda ultimate 
avatud treeningutel Tallinnas, Tartus ja Sakus. 
 
Augustis jätkasime aastat juba avastades Eestimaa loodust ning kauneid paiku. Eesti 
Matkaliidu matkajuhid viisid paarsada huvilist liikumisaasta matkadele, mille käigus läbiti 
lõike ranniku- ja metsa matkarajast.  
29. augustil, vahetult enne kooliaasta algust, toimusid koostöös Eesti Lauatenniseliiduga 17 
asukohas üle Eesti välipinksi õpitoad. Algatuse eesmärk oli panna märkama välipinksilaudu 
ning näidata, et lauatennis sobib igas vanuses ja igasuguse füüsilise võimekusega inimestele 
aktiivse vaba aja tegevusena. Õpitubadest võttis osa u 350 inimest, eelkõige lapsed ja noored. 

Septembris kutsus liikumisaasta proovima orienteerumist. Kümnel orienteerumispäevakul oli 
üles seatud õpperada, mille eesmärgiks oli julgustada inimesi seda ala proovima. Soovi korral 
sai tuge ka juhendajatelt, kes selgitasid orienteerumise algtõdesid ning õpetasid kaarti 
kasutama. Seda võimalust kasutasid u 180 inimest ning Eesti Orienteerumisliidu andmetel 
osales päevakutel septembris ligi 2800 inimest. 
 
Oktoobris võtsime fookusesse liikumise ja vaimse tervise seosed, sest liikumine on üks 
lihtsamaid ja kättesaadavamaid viise selle hoidmiseks. Vaimse tervise vitamiine jagati nii 
spordiklubides kui MTÜ Kõnnime Koos kõnniringides.  
 
Novembris soovisime näidata, et liikumisrõõmu saab kogeda ka siseruumides mängides. 
Koostöös Eesti Sulgpalliliidu, Eesti Lauatenniseliidu, Eesti Padeli Liidu ning Eesti 



Sihtasutus Liikumisharrastuse kompetentsikeskus                    2023. a. majandusaasta aruanne 

 8

Squashiföderatsiooniga toimus üle 40 tasuta avatud treeningu, kus tutvustati algajatele 
sulgpalli, lauatennist, padelit ja squashi. Ligi 500 huvilist on nüüdseks uue kogemuse võrra 
rikkamad ning paljud neist jätkavad iseseisvalt mängimist. 
 
Liikumisaasta lõppes detsembris kogupere liikumisüritustega „Liikudes uude aastasse“, mis 
toimusid maakonna spordiliitude eestvedamisel kõikides Eesti maakondades ning pakkusid 
liikumisrõõmu nii lastele kui täiskasvanutele.  
Teavitustegevused 
Liikumisaasta teavitustegevused keskendusid nii konkreetsete liikumisaasta algatuste ja 
pakutavate liikumisvõimaluste tutvustamisele kui ka laiemalt teadlikkuse tõstmisele liikumise 
positiivsest mõjust tervisele ning väheaktiivsete inimeste innustamisele rohkem ja 
regulaarsemalt liikuma. 
 
Teavituskanalitena kasutasime liikumisaasta veebilehte liikumisaasta.ee, liikumisaasta 
Facebooki ja Instagrami lehti, LHKK Youtube kanalit, erinevate partnerite kanaleid ja 
võrgustikke, meediakanaleid, tänavareklaami pindu ning otsesuhtlust sihtrühmadega (üritused, 
esinemised, loengud). 
 
Teaduspõhise teadmisvara levitamine 

Veebilehele liikumisaasta.ee koondasime liikumisvaldkonda puudutava teadmisvara 
(uuringud, infomaterjalid, harjutusvara, õppevideod) ning levitasime neid materjale aasta 
jooksul erinevatele sihtrühmadele.  
 
Koostöös spordipsühholoogi, Tartu Ülikooli psühholoogia instituudi spordi- ja 
soorituspsühholoogia lektori Aave Hannusega salvestasime 10 videoloengut lihtsate juhistega 
liikumisaktiivsuse suurendamiseks ja igapäevase liikumisharjumuse kujundamiseks. Loenguid 
levitasime esimese poolaasta jooksul sotsiaalmeedias. 
Sotsiaalmeedias, online kanalites, tänavaekraanidel ja kaubanduskeskuste digiekraanidel 
korraldasime mai lõpus - juuni alguses teavituskampaania, mille raames levitasime 
täiskasvanute ja laste liikumise statistikast ja liikumise kasudest informeerivad ja liikuma 
kutsuvad lühivideod.  
 
Koostöös ERRiga valmistasime kuus videoklippi, mis rääkisid atraktiivses ja humoorikas 
võtmes liikumise osakaalu suurendamise võimalustest igapäevaelus ning liikumise mõjudest 
füüsilisele ja vaimsele tervisele.  Klippe näidati detsembris ETV-s, täiendavalt levitasime neid 
ka liikumisaasta sotsiaalmeedias. 
 
Läbi aasta ilmusid erinevates meediakanalites LHKK algatatud materjalid (artiklid, intervjuud, 
kommentaarid), kus erinevate valdkondade eksperdid (arstid, teadlased, treenerid jne) jagasid 
teavet liikumise kasulikkusest tervisele ning andsid nõu liikumisaktiivsuse tõstmiseks (nt kõige 
rohkem on üleriigilises ja kohalikus meedias kajastusi saanud artiklid laste ja vanemaealiste 
liikumissoovituste, liikumisharjumuste kujundamise, liikumise ja vaimse tervise seoste, 
kehalise kirjaoskuse arendamise ning aktiivse kooli- ja tööpäeva teemadel). 
Sotsiaalmeediakanalites jagasime iga nädal „liikumistarkusena“ fakte liikumise mõjudest 
tervisele, uuringute kokkuvõtteid ja ekspertteadmisi. 
 



Sihtasutus Liikumisharrastuse kompetentsikeskus                    2023. a. majandusaasta aruanne 

 9

Koostasime trükise „Harjutusvara seenioritele“ eesti ja vene keeles ning saatsime need 
kohalikele omavalitsustele sihtrühmale laiali jagamiseks. Voldik jõudis ligi 10 000 inimeseni. 
LHKK liikumisaasta projektimeeskonna liikmed esinesid loengute ja ekspertsõnavõttudega 
koolides, ülikoolides, ettevõtetes ja avaliku sektori asutustes, Väärikate ülikoolides ja 
spordiüritustel. 
 
Inspireerimine liikumiseks, liikumissoovitused ja -aktsioonid 

Iga kuu levitasime informatsiooni liikumisaasta teemafookustest ja kutsusime inimesi osa 
võtma iga konkreetse kuu liikumissündmustest. Teemafookustega seonduvalt jagasime näiteks 
toetavaid ja inspireerivaid õppevideoid (spordialasid tutvustavad õppevideod, õuemänge, 
aktiivse suvepuhkuse võimalusi ja muid värskes õhus toimuvaid tegevusi tutvustavad videod) 
ning erinevate inimeste ja organisatsioonide konkreetseid kogemuslugusid ja häid näiteid 
liikumise igasse päeva integreerimisest. 
 
Iga nädal jagasime sotsiaalmeedias liikumissoovitusi nädalavahetuseks, kus tutvustasime 
eelseisvaid algajatele sobivaid liikumissündmusi või muid põnevaid võimalusi liikumiseks (nt 
matkamine, aktiivne puhkus, tasuta treeningud, loodusvaatlus, põnevad kohad liikumiseks jne). 
Sotsiaalmeedias algatasime liikuma kutsuvaid aktsioone ja mänge, kus osalejatele 
pakkusime põnevaid võimalusi õues liikumiseks ja oma kogemuste jagamiseks (nt sammude, 
liikumiskilomeetrite või -minutite kogumine, fotojaht, sõprade kaasamine, kogemuslood jne). 
 
Liikumisaasta veebilehe külastajate arv oli keskmiselt 6000-7000 kuus (veebileht oli loodud 
detsembris 2022 ning kasv toimus nullist). Liikumisaasta sotsiaalmeedias edastatud sisu jõudis 
aasta jooksul orienteeruvalt 490 500 inimeseni Facebookis ja 132 100 inimeseni Instagramis. 
Facebooki jälgijate arv kasvas liikumisaasta lõpuks 19 300ni ning Instagrami jälgijate arv 
1700ni. Liikumisaasta teemal ilmus aasta jooksul 1684 meediakajastust, liikumisharrastuse 
teemal 4320 meediakajastust ning Liikumisharrastuse kompetentsikeskust mainiti meedias 175 
korral. 
 

3. Ühendus Sport Kõigile tegevuste vedamine 
Seniste tegevuste auditeerimine, projektide eestvedajatega kohtumised ning tegevuste 
värskendamine ja uuendamine.  
 
Täitmine: Ühendus Sport Kõigile seni Kultuuriministeeriumi poolt toetatud tegevused võeti 
üle (sh Liikumisõpetajate Suvekool LIISU, veebist õppe- ja teadusmaterjalid, Sportos kalender, 
liikumisharrastuse uuring jt). Lisaks vt ka punkt 6. Teadustegevused (Liikumisharrastuse 
treenerikutse arendamine ning ajakiri „Liikumine ja sport“ väljaandmine. 
 

4. Euroopa Spordinädala vedamine ja värskendamine 
Seniste tegevuste auditeerimine, projektide eestvedajatega kohtumised ning tegevuste 
värskendamine ja uuendamine.  
 
Täitmine: Spordinädal on üleeuroopaline liikumiskampaania, mille eesmärk on tõmmata 
kehalisele aktiivsusele ja tervislikele eluviisidele suuremat tähelepanu. 
Spordinädal toimub igal aastal 23.-30. september ja on mõeldud kõigile, olenemata vanusest, 
taustast või füüsilistest võimetest. 
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2015. aastal Euroopa Komisjoni poolt ellukutsutud Euroopa spordinädala osalejate arv on 
aasta-aastalt kasvanud. Eelmisel aastal toimus spordinädal 40 erinevas riigis, kokku 
toimus üle 37 000 liikumissündmust, millest võttis osa üle 11 miljoni inimese. 
  
Eestis toimus spordinädala raames 1101 erinevat liikumissündmust 200635 osaluskorraga. 
Spordinädala sündmusi algatas 705 erinevat organisatsiooni, kellest suurima panuse 
“Liikujad võidavad” sõnumi levitamisse andsid 672 haridusasutust. Märkimist väärib, et 
lisaks koolidele ja lasteaedadele võttis spordinädalast osa ka hulk ettevõtteid ja riigiasutusi 
väga erinevatelt elualadelt. Nädala jooksul toimus üle Eesti sadu liikumis- ja spordipäevi, 
korraldati aktiivseid tervisehommikuid, käimiskoosolekuid, matku ja põnevaid väljakutseid, 
peeti liikumis- ja tervisealaseid seminare, kohtuti treenerite ja sportlastega ning külastati 
aktiivselt spordi- ja liikumisega seotud muuseume. 
   
Kõige populaarsem liikumissündmus oli nädala avasündmusena 28 Eesti eri paigus peetud 
heategevuslik teatejooks 13 500 koolilapse osalusega. Täiskasvanute hulgas oli väga 
populaarne sammude kogumise kampaania „Pane kondimootor tööle“, millest võttis osa üle 
3000 liikuja.  
  
Koolidele ja lasteaedale jagas sihtasutus liikumissündmuste korraldamiseks 75000 helkurit, et 
olemata pimedast ajast liikumisaktiivsus ja langeks ning et sügisel oleks õues liikumine 
turvaline ja ohutu.  
  
Väga olulisteks sõnumi kandjateks kogu nädala vältel olid patroonid - kultuuriminister Heidy 
Purga, kardioloog Margus Viigimaa, olümpiavõitja Kristiina Šmigun-Vähi, sprinter Karl Erik 
Nazarov ja maratonijooksja Roman Fosti, kes võtsid ka ise erinevatest spordisündmustest 
aktiivselt osa. Aktiivselt liikuma innustas ka Eesti Kaitseväe juhataja kindral Martin Herem, 
kutsudes koos Kaitseressursside Ametiga huvilisi oma tervist proovile panema Kaitseväe 
kehaliste võimete kontrolltesti läbides. 
 
 

5. Arendustegevused 
 Liikumisharrastuse seminaride korraldamine üle-eestilisele meeskonnale ning LH 

konverentsi korraldamine.  
 Siseriiklike ja rahvusvaheliste õppereiside korraldamine.  
 Rahvusvaheline koostöö ja spetsialistide kaasamine.  
 EKSL, TEK, LKK; EMSL Jõud ja teiste partneritega ühise visiooni, koostöö ja tegevuskava 

loomine laste ja noortega tegelemisel koolides.  
 

Täitmine: 
 Toimusid võrgustiku 2-päevased seminarid: jaanuaris Käärikul, märtsis Rakveres, 

juunis Laulasmaal, septembris Pärnus ja novembris „Kääriku Kärajad – Terve Eesti 
eest!“ Käärikul. 

 Toimusid maakondlikud liikumisharrastuse seminarid: Jõgeval, Saaremaal, Läänemaal, 
Ida-Virumaal 

 Toimusid õppereisid: Ida-Viru spordijuhtide õppereis Lõuna-Eestisse, Saaremaa 
võrgustiku õppereis Pärnumaale 

 Kaaskorraldati AKROS liikumisharrastuse konverents Tartus juunis 
 Toimus liikumissündmuste korraldajate seminar Tallinnas 20.-21.11.2023 
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 Toimus spordikeskuste võrgustiku seminar mais Tartus 
 Kaaskorraldati 4 maakonna õppereis Saaremaale augustis 
 Toimus liikumisaasta eriprogramm Linnade ja Valdade Päeval 13.04 Tallinnas ning 

Riigikogu lahtiste uste päeval 22.04 
 Toimusid maakondade spordiliitudele seminarid KUM rahasutse muudatuste valguses 
 Rahvusvahelise koostöö osas astuti ISCA ja TAFISA liikmeteks ning osaleti mõlema 

organisatsiooni kongressidel. Lisaks osaleti Peer Learning kohtumisel Belgias ja EU 
Spordi kongressil Stockholmis ning õppereisil Soomes-Rootsis.  

 Korraldati õppereis spordikeskuste juhtidele Saksamaale Köln Spordimessile 
 

6. Teadustegevus 
 Ajakiri „Liikumine ja sport“ väljaandmine 2x.  
 LH treeneri kutse.  
 LH uuringute kaardistamine ja korraldamine.  

 
Täitmine:  

 2x ilmus „Liikumine ja Sport“ ajakiri ning ehitati koostöö selle arendamiseks ning 
väljaandmiseks 

 Kaardistati liikumisharrastuse uuringuid ja parimaid praktikaid 
 Korraldati liikumisharrastuse uuring oktoobris 2023 
 Loodi õppevideosid, kaasati eksperte, korraldati teavituskampaaniaid 
 Viidi läbi LH nooremtreeneri EKR4 koolitus ja alustati uue õppekava koostamisega. 

 
7. Piloodid ja projektid 

Ressursid, et algatada või toetada teaduspõhiseid arendus- ja sekkumisprogramme.  
 
Täitmine:  

 Soetati „Terve Eesti eest!“ inventari – telgid ja poodiumid 
 Liikumisõpetajate Suvekool LIISU korraldamine ja parimate tunnustamine 

 
2023. a tegevustoetusest jäi kasutamata 317 661 EUR, mida kasutatakse 2024. aastal ning selle 
osas on nõukogu poolt (05.03.24) kinnitatud 2024. aaasta lisaeelarve. 

 
Organisatsioon ja juhtimine 
 
Sihtasutuse juhtorganid on nõukogu ja juhatus. Sihtasutuse nõukogu juhib nõukogu esimehena 
Tiit Land ja liikmetena on koosseisus veel Merike Kull, Tea Danilov, Tarvi Pürn ja Indrek 
Saar. Aruandeperioodil toimus 6 nõukogu koosolekut, millest üks veebikoosolekut ja üks e-
koosolek. Nõukogu on saanud aastaringselt ülevaate sihtasutuse tegevustest ning osalenud 
sihtasutusestrateegilises juhtimises.  
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Finantssuhtarvud: 
                                                                                                              31.12.2023           
Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja (käibevarad/lühiajalised kohustised)  1,07  
Rahakordaja (raha/lühiajalised kohustised)         1,06  
Sõltumatuse aste (netovara/bilansi maht)       0,07 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 12.10.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 371 573 100 2

Nõuded ja ettemaksed 2 698 0 3

Kokku käibevarad 374 271 100  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 104 0 5

Kokku põhivarad 1 104 0  

Kokku varad 375 375 100  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 33 191 0 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 317 661 0 8

Kokku lühiajalised kohustised 350 852 0  

Kokku kohustised 350 852 0  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 100 100  

Aruandeaasta tulem 24 423 0  

Kokku netovara 24 523 100  

Kokku kohustised ja netovara 375 375 100  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 12.10.2022 -

31.12.2023

12.10.2022 -

12.10.2022

Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 1 076 706 0  

Tulu ettevõtlusest 32 470 0 9

Kokku tulud 1 109 176 0  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -707 704 0 10

Mitmesugused tegevuskulud -86 459 0 11

Tööjõukulud -289 870 0 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -789 0 5

Kokku kulud -1 084 822 0  

Põhitegevuse tulem 24 354 0  

Intressitulud 69 0  

Aruandeaasta tulem 24 423 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 12.10.2022 -

31.12.2023

12.10.2022 -

12.10.2022

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 24 354 0  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 789 0 5

Kokku korrigeerimised 789 0  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 698 0  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 33 191 0  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
1 394 367 0 8

Muud rahavood põhitegevusest -1 076 706 0 8

Kokku rahavood põhitegevusest 373 297 0  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 893 0 5

Laekunud intressid 69 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 824 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Laekunud sihtkapital 0 100  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 100  

Kokku rahavood 371 473 100  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 100 0 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 371 473 100  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 371 573 100 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Reservid Akumuleeritud tulem

12.10.2022 100 0 0 100

Aruandeaasta tulem 0 0

12.10.2022 100 0 0 100

Aruandeaasta tulem 24 423 24 423

31.12.2023 100 0 24 423 24 523
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutuse Liikumisharrastuse kompetentsikeskus raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standardi

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid.

Majandusaasta algas 12.oktoobril 2022.a ja lõppes 31.detsembril 2023.a.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas ja lühiajalisi, kuni 3-kuulisi pangadeposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised ning mittemonetaarsed varad ja kohustised, mida kajastatakseõiglase

väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate  kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha

ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeidrakendada,

hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ühingu poolt enam kui ühe aasta jooksul

kasutatavaid olulise maksumusega varasid. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

ning soetamisega otseselt seotud kulutustest. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. 

Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna lineaarselt kogu rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad tarnijatele, saadud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende 

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub 

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
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Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või sihtasutusel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgnevast:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt

kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes allpool kirjeldatud sihtfinantseerimise

arvestuse põhimõtetest.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustisena.

Varade soetamiseks saadud sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste kajastamiseks kasutatakse brutomeetodit. Sihtfinantseerimine võetakse

arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saada oleva tasu õiglases väärtuses, st. müüdud kaupade ja osutatud teenuste

eest saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava

tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse

teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud

kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektidega otseselt seotud väljaminekuid kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud

tulud (võttes arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

Jagatavad toetused ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt kohustise ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise

kohta. Väljamaksmisel vastav kohustis kustutatakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse sihtasutuse nõukogu ja juhatuse liikmeid.

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid sihtasutuse nõukogu ja juhatuse liikmete ning firmadega, milles nad omavad olulist osalust.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 12.10.2022

Arvelduskontod 171 573 100

Tähtajaline deposiit 200 000 0

Kokku raha 371 573 100

3-kuulise tähtajalise deposiidi intress on 4,5% aastas.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 230 230

Ostjatelt laekumata

arved
230 230

Ettemaksed 2 468 2 468

Tulevaste perioodide

kulud
1 506 1 506

Muud makstud

ettemaksed
962 962

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 698 2 698

 

 12.10.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0

Ettemaksed 0 0

Tulevaste perioodide

kulud
0 0

Muud makstud

ettemaksed
0 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 12.10.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 5 166 0

Erisoodustuse tulumaks 54 0

Sotsiaalmaks 8 857 0

Kohustuslik kogumispension 391 0

Töötuskindlustusmaksed 519 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14 987 0
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

12.10.2022  

Soetusmaksumus 0

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 0

  

Ostud ja parendused 1 893 1 893

Amortisatsioonikulu -789 -789

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 893 1 893

Akumuleeritud kulum -789 -789

Jääkmaksumus 1 104 1 104

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 12.10.2022 -

31.12.2023

12.10.2022 -

12.10.2022

Kasutusrendikulu 5 723 0

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 12.10.2022

12 kuu jooksul 5 067 0

1-5 aasta jooksul 15 201 0

Sihtasutus võttis jaanuaris 2023 kasutusrendile Hansarent OÜ-lt

sõiduauto VW Passat 5 aastaks.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 105 10 105  

Võlad töövõtjatele 8 078 8 078  

Maksuvõlad 14 987 14 987 4

Muud võlad 21 21  

Muud viitvõlad 21 21  

Kokku võlad ja ettemaksed 33 191 33 191  

 

 12.10.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 0 0  

Võlad töövõtjatele 0 0  

Maksuvõlad 0 0 4

Muud võlad 0 0  

Muud viitvõlad 0 0  

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 12.10.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
12.10.2022

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuriministeerium

-tegevustoetus
0 0 0 0 0 0 0 0

Kultuuriministeerium-Liikumisaasta

toetus
0 0 0 0 0 0 0 0

Eesti Olümpiakomitee 0 0 0 0 0 0 0 0

Integratsiooni SA 0 0 0 0 0 0 0 0

Euroopa Komisjoni

projekt Ewos
0 0 0 0 0 0 0 0

Spordikoolituse ja -Teabe

SA
0 0 0 0 0 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 0 0 0 0 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 0 0 0 0 0 0
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 12.10.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuriministeerium-tegevustoetus 0 0 1 000 032 0 682 371 0 0 371 661

Kultuuriministeerium-Liikumisaasta

toetus
0 0 150 000 0 150 000 0 0 0

Eesti Olümpiakomite 0 0 105 435 0 105 435 0 0 0

Integratsiooni SA 0 0 9 000 0 9 000 0 0 0

Euroopa Komisjoni

projekt Ewos
0 0 128 000 0 128 000 0 0 0

Spordikoolituse ja -Teabe

SA
0 0 1 900 0 1 900 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 1 394 367 0 1 076 706 0 0 371 661

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 1 394 367 0 1 076 706 0 0 371 661

Kultuuriministeeriumil on tegevustoetuse andjana on kolme aasta jooksul peale toetuse kasutamise aruande esitamist õigus hinnata eraldatud

toetuse kasutamist, sh vastavust lepingule ja asjakohastele õigusaktidele, sihipärasust ja otstarbekust. Kui toetuse kasutamise rikkumine või

aruande puudus tuvastatakse eri- või audiitorkontrolli käigus, on toetuse andjal, sõltumata aruande esitamise tähtpäevast, õigus nõuda igal 

ajal täpsustatud aruande esitamist, kogu või osa toetuse tagastamist või kasutada muid

õiguskaitsevahendeid. 

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 12.10.2022 -

31.12.2023

12.10.2022 -

12.10.2022

Liikumisharrastuse(LH) seminari osavõtutasud 19 184 0

Liikumisõpetajate koolitus 6 300 0

LH treenerite koolitus 5 199 0

Muud tulud 1 787 0

Kokku tulu ettevõtlusest 32 470 0
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 12.10.2022 -

31.12.2023

12.10.2022 -

12.10.2022

Liikumisaasta 2023 189 269 0

Spordinädal 2023 173 335 0

Kommunikatsioon ja meedia 119 142 0

Liikumisharrastuse(LH) konverents 43 750 0

LH seminarid 39 859 0

Muud arendustegevused 28 111 0

Ajakiri Liikumine ja sport 24 368 0

LH treeneri kutse 5 100 0

LH uuringud 18 495 0

Pilootprojektid 66 275 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
707 704 0

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 12.10.2022 -

31.12.2023

12.10.2022 -

12.10.2022

Üür ja rent 22 611 0

Mitmesugused bürookulud 14 206 0

Lähetuskulud 2 521 0

Koolituskulud 1 015 0

IT-Tarvikud ja inventar 23 433 0

Juriidilised kulud 4 272 0

Transpordikulud 14 129 0

Raamatupidamine 4 272 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 86 459 0

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 12.10.2022 -

31.12.2023

12.10.2022 -

12.10.2022

Palgakulu 217 073 0

Sotsiaalmaksud 71 634 0

Pensionikulu 1 163 0

Kokku tööjõukulud 289 870 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 0
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

MÜÜDUD 12.10.2022 - 31.12.2023 12.10.2022 - 12.10.2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

33 789 0 0

Kokku müüdud 33 789 0 0

OSTETUD 12.10.2022 - 31.12.2023 12.10.2022 - 12.10.2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 18 055 0 0

Kokku ostetud 0 18 055 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 12.10.2022 -

31.12.2023

12.10.2022 -

12.10.2022

Arvestatud tasu 92 169 0
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Liikumisharrastuse kompetentsikeskus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Liikumisharrastuse kompetentsikeskus (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga

31.12.2023 ning kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;



- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Alar Heinaste

Vandeaudiitori number 143

Strata Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 302

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

12.04.2024
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